様式第７号（第１４条関係）

屋外広告物等（変更・改造）許可申請書
　令和　　年　　月　　日

熊谷市長　小林　哲也　宛
申請者　住所
氏名

電話番号
次のとおり屋外広告物等の変更・改造をしたいので、熊谷市屋外広告物条例第１５条第１項の規定により申請します。
	現在の許可の
年月日及び番号
	年　　　月　　　日付け　　第　　　　　号

	屋外広告物等の
表示・設置場所

	変更・改造に要する

予定期間
	着工予定日
	令和　　年　　月　　日
	完了予定日
	令和　　年　　月　　日

	屋外広告物等の内容
	種類

	数量
	㎡・枚・個・張

本 ・ 基 ・ 台

	自家広告物・一般広告物

	規模
	表示面積
	（縦）　　　　　　　（横）　　　　　　 （面数）　　　 （合計面積）

ｍ　×　　 　　 ｍ　×　 　　　 ＝　 　  　 　 ㎡

	地上から上端までの高さ
	ｍ
	地上から下端までの高さ
	　ｍ

	色彩
（市街化調整区域の場合）
	使用されている色のうち面積が最大の箇所
	左記の色の色相／明度／彩度

	文字・背景・マーク・その他（　　　　　　　　　）

注１  法人である場合は、住所は主たる事務所の所在
地を、氏名はその法人の名称及び代表者の氏名を、
それぞれ記載すること。
２　該当する事項を丸で囲むこと。

３　色相／明度／彩度については、産業標準化法（昭
和２４年法律第１８５号）に基づく日本産業規格Ｚ
８７２１に規定する表示方法により記入すること。

４　市街化調整区域の場合、建造物から独立した一般
広告物は彩度が６を超えないこと。
５　申請書類は、２部（正・副）を提出すること。

※　領収年月日

※　受付年月日